

Konge Holding 3 ApS
Lærkevangen 11, 8970 Havndal

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 08 99 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Søren Christian Konge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konge Holding 3 ApS
Lærkevangen 11
8970 Havndal

CVR-nr.: 42 08 99 58
Stiftet: 16. december 2020
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Christian Konge

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -239.896 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.697.738 kr. mod 31.644.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-239.896	-3.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-84.308	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-267.157	31.519.987
Andre finansielle indtægter	421.408	259.063
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.687.865	-97.101
Resultat før skat	-1.857.818	31.678.199
2 Skat af årets resultat	160.080	-34.144
Årets resultat	-1.697.738	31.644.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.804.958
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	34.649.013
Disponeret fra overført resultat	-2.497.738	0
Disponeret i alt	-1.697.738	31.644.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.328.676	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.742	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.872.418</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.837.835	3.104.992
Andre tilgodehavender	2.815.151	2.400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.652.986</u>	<u>5.504.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.525.404</u>	<u>5.504.992</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	174.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.574	0
Andre tilgodehavender	168.527	13.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>359.351</u>	<u>13.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.367.473	8.207.658
Værdipapirer i alt	<u>15.367.473</u>	<u>8.207.658</u>
Likvide beholdninger	11.686.844	11.754.853
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.413.668</u>	<u>32.962.511</u>
Aktiver i alt	<u>35.939.072</u>	<u>38.467.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.088.321	37.586.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>35.928.321</u>	<u>38.426.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.008	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	435	0
Selskabsskat	0	34.144
Anden gæld	7.308	7.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.751</u>	<u>41.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.751</u>	<u>41.444</u>
Passiver i alt	<u>35.939.072</u>	<u>38.467.503</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2021	40.000	3.804.958	2.937.046	800.000	7.582.004
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-3.804.958</u>	<u>34.649.013</u>	<u>800.000</u>	<u>31.644.055</u>
Egenkapital 1. januar					
2022	40.000	0	37.586.059	800.000	38.426.059
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.497.738</u>	<u>800.000</u>	<u>-1.697.738</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>35.088.321</u>	<u>800.000</u>	<u>35.928.321</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.687.865	97.101
	<u>1.687.865</u>	<u>97.101</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	34.144
Årets regulering af udskudt skat	-174.250	0
Regulering af tidligere års skat	14.170	0
	<u>-160.080</u>	<u>34.144</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>15.367.473</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.441.632</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 174.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
